長 建 協 発 第 ３ ９ ２ 号

平成２８年１２月１５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建築防火・防災講習会

「建築物の防火・避難対策と建築基準法、消防法における

防災関係規定講習会」のご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、標記について、別添のとおり一般財団法人日本建築防災協会より案内が

まいっておりますのでお知らせ申し上げます。

 なお、詳細については、別添のほか下記の同協会ホームページをご参照願いま

す。

記

☆一般財団法人 日本建築防災協会ホームページ

http://www.kenchiku-bosai.or.jp/

☆お問い合わせ先

 一般財団法人日本建築防災協会 建築防火・防災講習会係

 〒１０５－０００１

 東京都港区虎ノ門２－３－３０ 虎ノ門ＹＨＫビル３階

ＴＥＬ ０３－５５１２－６４５１

ＦＡＸ ０３－５５１２－６４５５